
２０２１年７月１０日 

イオン九州株式会社  

 

 

        

イオン九州の従業員を装い不足金額を請求するお電話にご注意ください 
 

                
 
 平素はイオン九州の各店舗をご愛顧賜り、厚く御礼申し上げます。 
 
 このたび、イオン九州の従業員を装い、お客さま宛に「商品の代金が不足しているため、
不足料金を支払ってほしい」という電話がかかってくる事案が発生していることが判明いた
しました。 
 
 当社は、この事案に関して現在警察に通報し、対応していただいております。 
 
 心当たりのないお電話があった場合は、十分にご注意いただく様にお願い申し上げます。 
 
 

以上 


